
Dziennik Ustaw Nr 72 1676 - Poz. 349 

349 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 czerwca 1996 r. 

w sprawie zawieszenia pobierania ceł od niektórych zbóż przywożonych z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 LIst. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dn ia 31 grudnia 1996 r. zawiesza się pobie­
ranie ce ł okreś lonych w Taryfie celnej. stanowiącej za­
łącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary przywożo-

ne z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737 i z 1996 r. Nr 68, 
poz. 331 L w odniesieniu do towarów wymienionych 
w załączniku do niniejszego rozporządzenia, w wyso­
kości określonej w tym załączniku. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip­
ca 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Za łącznik do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 25 czerwca 1996 r. (poz. 349) 

WYKAZ TOWARÓW, W ODNIESIENIU DO KTÓRYCH ZAWIESZA SIĘ POBIERANIE CEt 

Kod PCN 

, 

1001 
1001 90 

1001 9091 
1001 9091 1 
1001 9091 9 
1001 9099 O 

10020000 O 
100300 
10030090 O 

1005 
10059000 O 
120100 
1201 0090 O 

120500 
12050090 O 

Zawiesze-
nie staw ek 
celnych: Zawieszenie obniżonych 
autono- stawek celnych 
micznej. 
konwen-

Wyszczególn ienie cyjnej 
(podsta-
wowej). 

: preferen-
UE EFTA 

cyjnej DEV 
i preferen-
cyjn ej LDC 

Pszenica i mieszanka żyta z pszenicą 
- Pozostałe : 
- - Pozostały orkisz, pszenica zwykła i mieszanka żyta 

z psze nicą: 
- - - Ziarno pszenicy zwykłej i mieszanki żyta z pszenicą : 

- - - - Ziarno pszenicy zwykłej O O O 
- - - - Mieszanki żyta z pszenicą O O O 
- - - Pozostałe O O O 

Żyto O O O 
Jęczmień : 
- Pozostały O O O 

Kukurydza (zi arna): 
- Pozostałe O O O 

Ziarno soi , nawet łamane : 

- Pozostałe O O O 

Ziarno rzepaku lub rzepiku , nawet łamane: 
- Pozostałe O O O 

Wydawca: U rząd Rady Ministrów 
Redakcja : Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kołportaż : Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69nl , tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Cze-
chy 

Wę-
i Sło 
wa-

gry 

cja 

O O 
O O 
O O 

O O 

O O 

O O 

O O 

O O 

Sło-
we-
nia 

O 
O 
O 

O 

O 

O 

O 

O 

Tloczono z polecen ia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsiń ska 69f71 

Zam . 403/W/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 68 gr (16800 zł) 


